



BGLP01007F

路基路面厚度试验检测报告

报告编号: BG-2025-LS-GLP01-001

检测:  审核:  批准:  日期: 2025年05月11日

检测: 

审核: 何 强

批准: 

日期: 2025年05月11日



221701070358



交控公检第025-2024号

第 2 页，共 2 页

水泥混凝土路面强度试验检测报告（取芯法）

BGLP01016

检测单位名称（专用章）：鄂州市经纬公路工程检测有限公司

报告编号：BG-2025-LS-GLP01-001

委托单位	鄂州市华容区临江乡人民政府			工程名称	临江乡胡林村胡林大湾基础设施补短板				
工程部位/用途	水泥混凝土路面								
样品信息	样品名称：水泥混凝土芯样；样品编号：YP-2025-LS-TXY-001；检测数量：1 个；样品状态：完整；检测日期：2025 年 5 月 9 日								
检测依据	JTG 3450—2019			判定依据	—				
主要仪器设备名称及编号	微机液压万能试验机（伺服）（GL02020008）、游标卡尺（GL01020006）								
委托编号	WT-2025-LS-001			检测类别	委托抽样检测				
规格尺寸（mm×mm）	Φ100×100			养护条件	—				
序号	芯样编号	桩号及位置	检测项目	龄期（d）	技术要求（MPa）	检测结果（MPa）	弯拉强度换算值（MPa）	抗压/弯拉强度测定值（MPa）	结果判定
1	YP-2025-LS-TXY-001	K0+300 左距边 1.5m	芯样抗压强度	>28	—	34.1	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—		—
—	—	—	—	—	—	—	—		—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
检测结论：经检测，该检测点水泥混凝土路面芯样抗压强度为 34.1MPa。									
附加声明：以上桩号及位置、龄期由委托方提供；报告无本公司“报告专用章”无效；报告无三级审核无效；报告改动、换页无效；复制报告未重新加盖本公司“报告专用章”无效。未经本公司书面授权，本报告不得用于其他用途。若对本报告有异议，应于收到报告 15 个工作日内向本公司提出书面复议申请，逾期不予受理。									
地址：鄂州市鄂州经济开发区樊川大道 12 号					邮编 436001		电话：0711-3611328		

检测：[Signature] 审核：[Signature] 批准：[Signature] 日期：2025 年 05 月 11 日